46v

319. Začetek zapisa / Beginning of an entry, 1291, med / between 7. in /and 10. 2.a 
In nomine Domini, anno Domini.
aVpis je zapisan na zgornjem robu strani, desno od srede. / The entry is written on the right from the middle of 
the upper margin of the page.

320. Prodaja zemljišča za vinograd z zemljiščem in pritiklinami / Sale of a plot of ground 
for vineyard, 1291, 10. 2.a 
C + Die X intrante Februario, presentibus domino Adalperrio Ellie, Toresio filio Iacobi 
becarii et aliis. Ibique Iohanes Cargnelus dedit, vendidit Bonisegne notario I pastinatum 
cum terra et cum totum illud, quod sibi pertinet, iacentem in Lemignane (apud) apud vineam 
dicti Bonisegne et apud vineam Adalgerii Florente,b per soldos XL. Quos denarios fuit se 
recepisse. Promisit dictus venditor varetare dictum pastinatum cum totum illud, quod sibi 
pertinet, eidem Bonisegne, sub pena tertii plus, valete pro tempore, aud meliorata fuiset. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bIme je popravljeno; verjetno bi moralo stati: Parente. / The name has been corrected; presumably it should 
stand: Parente.

321. Objava nakupa zemljišča za vinograd z zemljiščem / Announcement of buying of a 
plot of ground for vineyard, 1291, 11. 2. 
C Die dominico XI intrante Februario, presentibus Petro condam Briçafole, Petro condam 
Dominici Vedorni et aliis. Ibique Çanutus preco comunis Pirani clamauit plubiçe in platea 
de porta Domo, quod Bonisegna notarius emit ad Iohane Petii I pastinatum cum terra 
in Lemignane apd vineam dicti Bonisegne, per soldos XL. Vnde si fuiset aliquis suis 
propinquis, qui velerit eum recuperare pro patrimonio, petat et requirad iura sua infra 
XXX dies et alioqui nula eius ratio audiatur. Et hoc fuit volintate domini Matei Menolesii 
potestas Pirani. 

322. Razsodba glede odškodnine za izgubljeno plovilo / Arbitration about a compensation 
for a lost boat, 1291, 11. 2.a 
+ C Eo die, presentibus Dominico Çaneti, Iohane Goerno et aliis. Ibique Henricus Petrogne 
et Garofulo iudes albiter de Petro Folia ex vna parte et Donato condam Marini Albe ex 
alterra comisario fratri sui Dominici nomine vnius barche ipsius Petri Folie, que barcha 
Marcus Albe amisit. Vnde dictis iudes albiter vixa et intellecta ratione diligente utriusque 
partibus amicabiles diserunt inter eos, quod Donatus dare debead eidem Petro pro dicta 
barcha libras XVIIII de bonis comunis, que fuit condam Marchi Albe et vxor eius Tenda 
quocumque vicem. Quos denarios venit de vino ipsius Marchi et vxor eius Tende de 
Venetia, sub pena tertii pluris. 
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aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.